旬阳县审计局

2018年第3号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县红军镇人民政府

审计项目：红军镇圣驾移民（脱贫）搬迁安置点（交钥匙工程）工程竣工结算审计
关于红军镇圣驾移民（脱贫）搬迁安置点（交钥匙工程）工程竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县红军镇人民政府报送的红军镇圣驾移民（脱贫）搬迁安置点（交钥匙工程）工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

（一）项目概况

该项目由旬发改社会〔2015〕33号文件批准立项，立项概算600万元，资金来源为政府专项资金，工程由旬阳县建筑设计室设计，工程建设的主要内容为主体楼范围内的土建、电气、给排水及简装修。最高限价由陕西恒瑞项目管理有限公司编制，编制的最高限价为6075834.15元。工程于2017年5月5日公开招标，中标单位旬阳县第二建筑公司，中标价5770000.00元，工期365天。安康市金城建设监理有限公司对该项目施工过程全程监理。

（二）项目实施情况

该项目于2016年9月10日开工，竣工日期为2017年 5月24日，工程初步验收为合格，主要完成了图纸、清单范围内的主体楼土建、电气、给排水及简装修。

二、工程竣工结算审计结果

红军镇圣驾移民（脱贫）搬迁安置点（交钥匙工程）工程送审结算造价为6789281.37元，经审计，审定工程结算造价6192294.95元,核减造价596986.42元。

审计结果公告

- 2 -